
Uchwała Nr XLII/294/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 luty 2002 r.

w sprawie przekształcenia szkół ponadpodstawowych wchodzących w skład 
Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi 
Cieszyńskiej  w  Cieszynie  w  szkoły  ponadgimnazjalne  oraz  postawienia 
w  stan  stopniowej  likwidacji  szkół  ponadpodstawowych  wchodzących 
w  skład  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy 
Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592) w związku 
z art. 2 c ust. 1 i 6 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, 
poz.  329  z  późn.  zm.)  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  Śląskiego  Kuratora 
Oświaty

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Z dniem 1 września 2002 r. przekształcić następujące szkoły ponadpodstawowe 
wchodzące  w  skład  Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie, plac J. Londzina 3:

- szkołę  ponadpodstawową:  5  –  letnie  Technikum  Gastronomiczne 
w  Cieszynie  w  szkołę  ponadgimnazjalną:  4  –  letnie  Technikum 
w Cieszynie,

- szkołę ponadpodstawową: 5 – letnie Liceum Ekonomiczne w Cieszynie 
w szkołę ponadgimnazjalną: 3 – letnie Liceum Profilowane w Cieszynie,

     -  szkołę  ponadpodstawową:  3  –  letnią  Zasadniczą  Szkołę  Handlową 
w Cieszynie w szkołę ponadgimnazjalną: Zasadniczą Szkołę Zawodową 
w Cieszynie o okresie nauczania nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym 
niż 3 lata. 



§ 2

Z dniem 1 września 2002 r. stawia się, w stan stopniowej likwidacji tj. do czasu 
zakończenia cyklu kształcenia następujące szkoły ponadpodstawowe wchodzące 
w skład Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy  Ziemi 
Cieszyńskiej w Cieszynie, plac J. Londzina 3: 
1) 5 - letnie Liceum Handlowe, które będzie prowadzone do dnia 31.08.2005r., 
2) 4 - letnie Liceum Techniczne, które będzie prowadzone do dnia 31.08.2004r., 
3) 4 - letnie Liceum Zawodowe, które będzie prowadzone do dnia 31.08.2005r.,
4)  3 - letnią Zasadniczą Szkołę Gastronomiczną, która będzie prowadzona do 

dnia 31.08.2003 r.,
5)  3  -  letnią  Zasadniczą  Szkołę  Zawodową,  która  będzie  prowadzona  do 

dnia 31.08.2003 r.

§ 3

Liceum Handlowe  dla  Dorosłych  w  Cieszynie,  wchodzące  w  skład  Zespołu 
Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi  Cieszyńskiej 
w  Cieszynie,  plac  J.  Londzina  3,  będzie  prowadzone  w  oparciu  o  przepisy 
dotyczące dotychczasowych szkół ponadpodstawowych dla dorosłych. 

§ 4

Nazwa Zespołu  Szkół  Ekonomiczno-  Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi 
Cieszyńskiej w Cieszynie, plac J. Londzina 3 pozostaje bez zmian.

§ 5

Z  dniem  przekształcenia  Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych 
im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie przejmuje wszelką dokumentację 
dotychczasowych szkół ponadpodstawowych, o których mowa w § 1.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


